关于举办专插本考前辅导班的通知

城建学部根据考生的需要决定组织工程管理专业专插本考前辅导班，考生可自愿报名参加。现将报考培训事项通知如下：
1、报名时间及地点：
    报名缴费时间：2016年1月13日到15日三天时间

报名地点：广工华立学院财务处（综合楼一楼）

2、费用：256元/考生

3、辅导地点：广东工业大学华立学院
4、辅导时间和辅导教师安排：
	专业
	科目
	辅导时间
	辅导教室

	工程管理
	建筑工程概预算
	2016年1月20、21日
	2栋201

	工程项目管理
	2016年1月22、23日
	2栋205

注：缴费后不需到城建学部登记，带上缴费凭证在规定时间直接到指定教室上课。上课时间9:00~12:00   14:00~17:00

特别提醒：工程造价专业不组织考前辅导班，

                                       华立学院城建学部

  2016年1月12日